证券代码: 300486 证券简称: 东杰智能 公告编号: 2025-124

债券代码: 123162 债券简称: 东杰转债

东杰智能科技集团股份有限公司 关于取得专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

东杰智能科技集团股份有限公司(以下简称"公司")近日取得中华人民共和国国家知识产权局颁发的4项专利证书,具体情况如下:

专利名称	专利号	专利申请日	授权公告日	专利类型
在高落差分拣线上对布料卷筒实施柔性阻挡的机构	ZL 2023 1 0935118.2	2023年7月28日	2025年9月16日	发明
一种自动装配线上用的轮胎 输送吊具	ZL 2024 2 2728177.5	2024年11月9日	2025年9月9日	实用新型
一种冷库内堆垛机拖链接头 的加固机构	ZL 2024 2 2730297. 9	2024年11月11日	2025年9月9日	实用新型
一种低空间内使用的双立柱 堆垛机	ZL 2024 2 2730624. 0	2024年11月11日	2025年9月16日	实用新型

上述专利权人为公司。上述专利已在公司的产品中获得应用,近期不会对公司生产经营产生重大影响。上述专利有利于公司进一步完善知识产权保护体系,发挥自主知识产权优势;有利于增强公司持续创新能力,保持行业技术领先地位,提升公司的核心竞争力。

特此公告。

东杰智能科技集团股份有限公司董事会 2025 年 9 月 19 日